

**43 WOJSKOWY ODDZIAŁ GOSPODARCZY**  
**im. gen. dyw. Klemensa Stanisława Rudnickiego**  
**KIEROWNIK SEKCJI ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH**  
**Pani Dominika PUNDOR**

KSZP: 2712  
Świątoszów dnia 07 kwietnia 2025 r.

e-mail platforma zakupowa

Dotyczy: postępowania nr **36/26/PN/2025** na: **Wykonanie okresowych pomiarów instalacji elektrycznych i odgromowych, sieci oświetleniowych, wyłączników przeciwpożarowych, gniazd wtykowych o napięciu do 1 kV w obiektach administrowanych przez Sekcję Obsługi Infrastruktury: Bolesławiec, Bolesławiec - Skład magazynowy Duninów, Głogów, Dobren/Kwisą, Świątoszów, Żagań, Żagań - Skład magazynowy Potok**

Działając na podstawie art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2024 poz. 1320 t.j.), Zamawiający zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania do treści specyfikacji warunków zamówienia. Zamawiający przekazuje poniżej treść wniesionego pytania oraz udzielonej odpowiedzi.

**Pytanie 1**

Czy mają Państwo dostępny aktualny schemat sieci elektrycznej dla objętych przetargiem budynków?

**Odpowiedź**

Zamawiający informuje, że nie ma dostępnego aktualnego schematu sieci elektrycznej dla objętych przetargiem budynków.

**Pytanie 2**

Czy są dostępne rysunki techniczne z rozmieszczeniem gniazd albo protokół z poprzednich pomiarów

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie ma dostępnych rysunków technicznych z rozmieszczeniem gniazd oraz protokołu z poprzednich pomiarów.

**Pytanie 3**

Czy dopuszczają Państwo możliwość złożenia oferty na wybrane budynki, czy musi ona obejmować całość?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości złożenia oferty na wybrane budynki. Oferta musi obejmować całość budynków w danej Sekcji Obsługi Infrastruktury.

**Pytanie 4**

Jaki jest przewidywany czas na wykonanie pomiarów od momentu podpisania umowy?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że zgodnie czas na wykonanie pomiarów to 85 dni kalendarzowych od daty zawarcia umowy.

**Pytanie 5**

Ile budynków znajduje się w poszczególnych sekcjach bazy? Posiadamy jedynie informację o liczbie obwodów, ale chcielibyśmy znać też faktyczną liczbę obiektów w każdej lokalizacji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że łączna ilość obiektów budowlanych, na których będą wykonywane pomiary wskazana jest dla każdej SOI w kolumnie nr 10 w formularzach cenowych.

**Pytanie 6**

Co dokładnie ma być mierzone na słupach oświetleniowych (np. natężenie światła, rezystancja uziemienia, inne)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że na słupach oświetleniowych mają być mierzone jedynie rezystancje uziemienia.

Z poważaniem

/-/ Dominika PUNDOR